
 

２０２５年９月１４日 

フィットネス会員の皆様へ 

セントラルウェルネスクラブ 24 能見台 

店長 照山 雄一 

 

外壁塗装、及びシーリング工事のお知らせ 

 

拝啓  

初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 平素

は当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、この度当クラブでは外壁塗装、及びシーリング工事を実施する運びとなりま

した。下記期間中は、営業短縮や特別休館は頂戴せず、通常営業で実施をして参りま

す。 

急なご連絡となり、誠に申し訳ありませんが、何卒ご了承賜りますようお願い申し

上げます。スタッフ一同、皆様にご満足いただけるクラブづくりに邁進する所存でご

ざいますので、引き続きのご愛顧とご協力を重ねてお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

  

１．工事範囲：道路接道外壁、及び屋上 

 

２．工事期間：令和 7 年 10 月 1 日～令和 7 年 12 月 21 日 

 

ご不明な点がございましたら、クラブ 045-786-4126 までお問い合わせください。  

                              以 上 


